
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 46  /  21. 4. 2023  /  Stran  4009 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 2.400.000
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 505.870
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 505.870

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 
NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(III.+VI.+X.)= 
(I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.) 221.009

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.–VIII.) 1.894.130
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 1.673.121
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

OB KONCU PRETEKLEGA LETA 34.862

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Ribnica za leto 2022 se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Splošni in posebni 
del, poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov ter dodatne 
obrazložitve s prilogami, se objavijo na spletnih straneh Občine 
Ribnica.

Št. 410-0015/2023 
Ribnica, dne 13. aprila 2023

Župan 
Občine Ribnica
Samo Pogorelc

1401.	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o grbu in zastavi Občine Ribnica

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Ribnica (Uradni list 
RS, št. 191/20) je Občinski svet Občine Ribnica na 4. redni seji 
dne 13. 4. 2023 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o grbu  

in zastavi Občine Ribnica

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o grbu in 

zastavi Občine Ribnica (Uradni list RS, št. 67/21), v nadalje-
vanju: odlok.

2. člen
Besedilo 19. člena odloka se spremeni tako, da se glasi:
Inšpekcijski nadzor in prekrškovni organ
(1) Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka opravlja 

pristojna občinska inšpekcija.
(2) V primeru nepravilne ali nedovoljene uporabe zastave 

ali grba na javnih krajih, lahko pristojni inšpekcijski organ odredi 
takojšnjo odstranitev. Pritožba zoper odločbo inšpekcijskega 
organa ne zadrži njene izvršitve.

(3) Občinska inšpekcija je prekrškovni organ za vse pre-
krške iz tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0004/2023
Ribnica, dne 13. aprila 2023

Župan 
Občine Ribnica
Samo Pogorelc

ROGAŠKA SLATINA

1402.	 Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del 
Športnega centra Rogaška Slatina

Na podlagi prvega odstavka 129. in tretjega odstav-
ka 119.  člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 119/21) in 30. člena Statuta Občine Rogaška Slatina (Ura-
dni list RS, št. 67/17), po predhodni pridobitvi mnenja Zavoda 
RS za varstvo narave, OE Celje, št. 3563-0166/2023-2 z dne 
4. 4. 2023 je župan Občine Rogaška Slatina dne 14. 4. 2023 
sprejel

S K L E P
o začetku priprave občinskega  

podrobnega prostorskega načrta  
za del Športnega centra Rogaška Slatina

1. člen
(predmet sklepa)

(1) S tem sklepom se začne postopek priprave občinske-
ga podrobnega prostorskega načrta za del Športnega centra 
Rogaška Slatina (v nadaljevanju OPPN) v Občini Rogaška 
Slatina.

(2) Pobudnik in pripravljavec OPPN je Občina Rogaška 
Slatina.

2. člen
(območje in predmet načrtovanja)

(1) Območje obravnave se nahaja na južnem robu naselja 
Rogaška Slatina, ob cesti iz Rogaške Slatine proti Vonarju in 
Podčetrtku. Na območju je že obstoječi Športni center Rogaška 
Slatina.

(2) Območje OPPN obsega parcele oziroma njihove dele: 
70/6, 70/10, 70/14 del, 71/17 del, 71/24 del, 71/25 in 71/26, 
k.o. Rjavica (1195). Velikost območja OPPN znaša ca. 1,12 ha. 
Sestavni del OPPN so lahko tudi zemljišča izven meje OPPN, 
ki so potrebna za neposredno prometno priključevanje na 
omrežje javnih cest in izvedbo komunalnih priključkov in na-
prav gospodarske javne infrastrukture potrebnih za komunalno 
opremljanje območja. Točen obseg OPPN se lahko v nadaljnjih 
fazah načrtovanja še spremeni zaradi zahtev nosilcev urejanja 
prostora, strokovnih in tehničnih rešitev predvidenih objektov 
in drugo.

(3)  Veljavni prostorski akt na obravnavanem območju 
je Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Rogaška 
Slatina (Uradni list RS, št. 50/19, 115/21 – SDOPN2). Območje 
OPPN se nahaja v območju enote urejanja prostora z oznako 
TT1. Opredeljena namenska raba prostora je pretežno BC 
športni centri in delno ZD druge urejene zelene površine. Za 
območje enote urejanja prostora TT1 OPN določa obvezo 
izdelave občinskega podrobnega prostorskega načrta, ki bo 
podlaga za izdajanje upravnih dovoljenj za gradnjo objektov.

(4) Predmet OPPN je umestitev rekreativnih in športnih 
površin kot dopolnitev in širitev obstoječega Športnega cen-
tra Rogaška Slatina, zunanja ureditev, pripadajoča ureditev 
gospodarske infrastrukture in priključevanje novih objektov na 
njo. Predvidena je umestitev kopališča, koloparka – otroške 
kolesarske steze, otroškega igrišča in parkirišča.

3. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve prostorskih ureditev se pridobijo z jav-
nim natečajem in/ali izdelajo na osnovi obstoječe veljavne 
prostorske in projektne dokumentacije Občine Rogaška Slati-
na, predhodnih strokovnih podlag, analize prostora, razvojnih 
pobud in usmeritev nosilcev urejanja prostora.



Stran 4010  /  Št. 46  /  21. 4. 2023	 Uradni list Republike Slovenije

4. člen
(vrsta postopka)

OPPN se v skladu s prvim odstavkom 129. člena ZUreP-3 
pripravi in sprejme ob smiselni uporabi določb 119. do 124. čle-
na ZUreP-3.

5. člen
(roki za pripravo)

Za pripravo OPPN so opredeljeni naslednji okvirni roki:
Faza/aktivnost Rok oziroma trajanje faze/

aktivnosti
gradivo za pridobivanje 
usmeritev nosilcev 
urejanja prostora

10 delovnih dni po pridobitvi 
strokovne rešitve prostorskih 
ureditev

usmeritve nosilcev 
urejanja prostora 

1 mesec po posredovanju vloge 
za pridobitev usmeritev nosilcev 
urejanja prostora

osnutek 20 delovnih dni po prejemu 
usmeritev ter strokovnih podlag  
in drugih gradiv, ki bi jih pogojevali 
nosilci urejanja prostora 

mnenja nosilcev urejanja 
prostora k osnutku 

1 mesec po posredovanju vloge 
za pridobitev mnenj nosilcev 
urejanja prostora

dopolnjeni osnutek 5 dni po pridobitvi pozitivnih 
mnenj nosilcev urejanja prostora

javna razgrnitev in javna 
obravnava dopolnjenega 
osnutka 

1 mesec od začetka javne 
razgrnitve, javna obravnava se 
izvede v času javne razgrnitve

priprava in sprejem 
strokovnih stališč  
do pripomb in predlogov 
iz javne razgrnitve  
in javne obravnave

2 tedna po končani javni razgrnitvi 
in javni obravnavi 

predlog 10 dni po sprejemu stališč  
do pripomb iz javne razgrnitve  
in javne obravnave

po potrebi poziv nosilcem 
urejanja prostora  
k dopolnitvi mnenja, 
podanega na osnutek,  
na predlog 

1 mesec po posredovanju vloge

po potrebi uskladitev 
predloga z dopolnjenimi 
mnenji NUP 

5 delovnih dni po prejemu 
dopolnjenih mnenj 

sprejem akta 15 dni po objavi stališč  
do pripomb oziroma predloga  
v PIS

6. člen
(nosilci urejanja prostora)

(1) K podaji usmeritev in mnenj bodo pozvani naslednji 
nosilci urejanja prostora:

–  RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za 
vode, Sektor območja Savinje, Mariborska cesta 88, 3000 
Celje,

– RS, Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana,

–  Ministrstvo za infrastrukturo, Tržaška cesta 19, 1000 
Ljubljana (za področje državnih cest),

–  Občina Rogaška Slatina (področje cest), Izletniška 
ulica 2, 3250 Rogaška Slatina,

– OKP Rogaška Slatina d.o.o., Celjska cesta 12, 3250 
Rogaška Slatina,

– Elektro Celje, Javno podjetje za distribucijo električne 
energije d.d., Vrunčeva 2a, 3000 Celje,

– Adriaplin d.o.o., Dunajska cesta 7, 1000 Ljubljana,

– Plinovodi, Družba za upravljanje s prenosnim sistemom, 
d.o.o.,

– Telekom Slovenije, PE Celje, Lava 1, 3000 Celje,
–  Telemach d.o.o., Brnčičeva ul. 49 a, 1231 Ljubljana 

Črnuče.
(2) V postopek priprave se lahko vključi tudi druge nosil-

ce urejanja prostora, če se izkaže, da načrtovane prostorske 
ureditve posegajo v njihovo delovno področje.

7. člen
(načrt vključevanja javnosti)

(1) Občina Rogaška Slatina seznani javnost s pričetkom 
postopka priprave OPPN z objavo tega sklepa in spremljajoče-
ga gradiva na spletni strani občine.

(2) Občina Rogaška Slatina pripravi javno razgrnitev do-
polnjenega osnutka OPPN, ki traja najmanj 30 dni, v tem 
času zagotovi njegovo javno obravnavo. Javnost se seznani s 
krajem in časom javne razgrnitve in javne obravnave, s sple-
tnim naslovom, kjer je dopolnjeni osnutek OPPN objavljen, z 
načinom dajanja pripomb in rokom za njihovo posredovanje.

(3) Občina Rogaška Slatina prouči pripombe in predloge 
javnosti ter do njih zavzame stališča, ki jih skupaj s predlogom 
OPPN objavi na svoji spletni strani.

(4) Občinski svet Občine Rogaška Slatina sprejme OPPN 
z odlokom, ki se po sprejemu javno objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

8. člen
(seznam podatkov in strokovnih podlag  

ter obveznosti udeležencev glede njihovega zagotavljanja)
Za pripravo OPPN se uporabijo strokovna gradiva:
– geodetski načrt,
– strokovne rešitve prostorskih ureditev,
– prikaz stanja prostora,
– elaborat ekonomike,
– druge morebitne študije ali gradiva glede na zahteve 

nosilcev urejanja prostora,
– drugi podatki in strokovne podlage, za katere se v po-

stopku priprave OPPN ugotovi, da jih je treba pripraviti.

9. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem postopka)

Izdelavo OPPN in izdelavo vseh potrebnih strokovnih 
podlag financira naročnik/pripravljavec. Naročnik/pripravljavec 
izbere tudi izdelovalca in odgovornega prostorskega načrto-
valca, ki izpolnjuje z zakonom določene pogoje za pripravo in 
vodenje priprave.

10. člen
(celovita presoja vplivov na okolje)

(1) Za OPPN se v skladu s 128. členom ZUreP-3 celovita 
presoja vplivov na okolje ne izvede.

(2) OPPN se pripravlja na podlagi OPN, za katerega je že 
bil izveden postopek celovite presoje vplivov na okolje, v tem 
postopku pa je bilo ugotovljeno, da so vplivi plana na okolje in 
na naravo sprejemljivi.

(3)  Iz predhodno pridobljenega mnenja Zavoda RS za 
varstvo narave, OE Celje, št. 3563-0166/2023-2, z dne 4. 4. 
2023 (Ocena verjetnosti pomembnejših vplivov izvedbe plana 
na varovana območja in mnenje o obveznosti izvedbe presoje 
sprejemljivosti plana) izhaja, da leži območje OPPN in njego-
vega daljinskega vpliva izven posebnih varstvenih območij 
(območij Natura 2000) in zavarovanih območij. Zato zavod 
ocenjuje, da presoje sprejemljivosti vplivov izvedbe plana v 
naravo na varovana območja ni treba izvesti.

11. člen
(začetek veljavnosti sklepa)

(1) Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 46  /  21. 4. 2023  /  Stran  4011 

(2) Ta sklep se skupaj z mnenjem Zavoda RS za varstvo 
narave, OE Celje, št. 3563-0166/2023-2, z dne 4. 4. 2023 po 
predhodni pridobitvi identifikacijske številke objavi v prostorsko 
informacijskem sistemu ter na spletni stani Občine Rogaška 
Slatina.

Št. 3500-0001/2023
Rogaška Slatina, dne 14. aprila 2023

Župan
Občine Rogaška Slatina

mag. Branko Kidrič

SEMIČ

1403.	 Zaključni račun proračuna Občine Semič 
za leto 2022

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št.  11/11 – UPB4, 14/13, 110/11 – 
ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – ZIPRS1415, 
38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-D, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1617, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819, 
13/18, 75/19 – ZIPRS2021, 36/20 – ZIUJP, 61/20 – ZDLGPE, 
89/20, 195/20 – odl. US, 203/20 – ZIUPOPDVE, 174/20 – 
ZIPRS2122, 15/21 – ZDUOP, 187/21 – ZIPRS2223, 29/22 – 
ZUOPDCE, 163/22 – ZPGOPEK, 150/22 – ZIPRS2324, 18/23 
– ZDU-1O) in 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, 
št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 4. redni 
seji dne 12. 4. 2023 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Občine Semič za leto 2022

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Semič za 

leto 2022.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Semič za leto 2022 

sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan 
podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in od-
hodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov 
in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in reali-
ziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Semič 
za leto 2022.

Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah med 
letom 2022 ter o njihovi realizaciji v tem letu.

Proračun Občine Semič je bil realiziran v naslednjih zne-
skih:
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Konto K2/K3 Realizacija 
2022

1 2
I. Skupaj prihodki (70+71+72+73+74+78) 5.238.530,92
II. Skupaj odhodki (40+41+42+43) 5.374.952,88
III. Proračunski presežek/primanjkljaj (I.-II.) –136.421,96
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV  

IN NALOŽB 
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja 

kapitalskih deležev (750+751+752) 0
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih 

deležev (440+441+442+443) 0

VI. Prejeta minus dana posojila in 
spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 0

C RAČUN FINANCIRANJA 
VII. Zadolževanje (500) 0
VIII. Odplačila dolga (550) 189.789,14
IX. Sprememba stanja sredstev na računih 

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –326.211,10
X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.) –189.789,14
XI. Neto financiranje (VI.+X.-IX.) 136.421,96
XII. Stanje sredstev na računih 31. 12.  

preteklega leta
(del 9009 – Splošni sklad za drugo) 804.481,32

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Semič za leto 2022 se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. Splošni in posebni 
del, poročilo o izvajanju načrta razvojnih programov ter dodatne 
obrazložitve s prilogami, se objavijo na spletnih straneh Občine 
Semič.

Št. 450-01/2023-23
Semič, dne 12. aprila 2023

Županja
Občine Semič

Polona Kambič

1404.	 Odlok o predkupni pravici Občine Semič

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list 
RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 4. re-
dni seji dne 12. 4. 2023 sprejel

O D L O K
o predkupni pravici Občine Semič

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določa območje predkupne pravice 

Občine Semič (v nadaljnjem besedilu: občina) in način uvelja-
vljanja predkupne pravice na nepremičninah na teh območjih.

2. člen
(1) Območje predkupne pravice občine obsega:
– stavbna zemljišča,
– ureditveno območje naselij,
– kmetijska, gozdna, vodna in druga zemljišča za graditev 

objektov gospodarske javne infrastrukture in objektov, ki se 
uporabljajo za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami,

– območje za dolgoročni razvoj naselij, po tem, ko bo to 
določeno v OPN.

(2)  Območje predkupne pravice obsega tudi območja 
objektov obstoječe gospodarske javne infrastrukture in objek-
tov občinskega pomena.

3. člen
(1) Za območja stavbnih zemljišč se upoštevajo območja 

teh zemljišč, kot so določena v veljavnih občinskih prostorskih 
aktih.

(2) Za ureditvena območja naselij se upoštevajo območja, 
kot so določena v veljavnih občinskih prostorskih aktih.

(3)  Pri obstoječih oziroma predvidenih objektih gospo-
darske javne infrastrukture se upoštevajo območja njihovih 
varovalnih koridorjev, določenih z občinskimi prostorskimi akti 
ali drugimi akti občine oziroma z drugimi predpisi.


